Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ^9.0^.

Об уточнении (изменении) характеристик земельньк участков

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 16
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
области постановляет:

1. Уточнить (изменить) характеристики следующих земельных зшастков:
1.1. с кадастровым номером 56;45:0102050;58, и считать разрешенное

использование: «для индивидуального жилигцного строительства», категория земель:
«земллт населенных пунктов»;

1.2. с кадастровым номером 56:45:0101060:237, и считать разрешенное
испол-.зование: «для индивидуального жилиг.щого строительства», категория земель:
«земли населенных пунктов»;

1.3. с кадастровым номером 56:45:0000000:709, и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
п)щктов»;

1.4. с кадастровым
использование: «хранение
пунктов»;

1.5. с кадастровым
использование: «хранение
пунктов»;

1.6. с кадастровым
использование: «хранение
пунктов»;

1.7. с кадастровым

номером 56:45:0000000:714, и считать разрешенное
автотранспорта», категория земель: «земли населенных

номером 56:45:0000000:723, и считать разрешенное
автотранспорта», категория земель: «земли населенных

номером 56:45.0000000:727, и считать разрешенное
автотранспорта», категория земель: «земли населенных

номером 56:45:0000000:730, и считать разрешенное
использование; «хранение автотранспорта», категория земель считать «земли населенньк
пунктов»;

1.8. с кадастровым номером 56:45:0102026:2467, и считать категорию земель; «земли
населенных пунктов»;

1.9. с кадастровым номером 56:45:0000000:759, и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
пунктов»;

1.10. с кадастровым номером 56:45:0000000:784, и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли , населенных
пунктов»;

1.11. с кадастровым номером 56:45:0000000:786, и считать разрешенное
испол1̂ зование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
пунктов»;

1.12. с кадастровым номером 56:45:0000000:791, и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
пункт:)в»;

1.13. с кадастровым номером 56;45;0102029;1130, и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
пунктов»;

1.14. с кадастровым номером 56:45:0000000:939, и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
пунктов»;

1.15. с кадастровым номером 56:45:0102021:244, и считать разрешенное
использование: «для индивидуального жилиш;ного строительства», категория земель:
«земли населенных пунктов»;

1.16. с кадастровым номером 56:45:0102026:2635, и считать разрешенное
использование: «ведение садоводства», категория земель: «земли населенных п}шктов»;

1.17. с кадастровым номером 56:45:0101036:149, и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
пунктов»;

1.18. с кадастровым номером 56:45:0102019:359, и считать разрешенное
использование: «для индивидуального жилищного строительства», категория земель:
«земли населенных пунктов»;

1.19. с кадастровым номером 56:45:0000000:686, и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
пзшктов»;

1.20. с кадастровым номером 56:45:0000000:990, и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
пунктов»; '

1.21. с кадастровым номером 56:45:0102026:1953, Ц считать разрешенное
использование: «ведение садоводства», категория земель: «земли населенных пунктов»;

1.22. с кадастровым номером 56:45:0102026:2648, и считать разрешенное
использование: «ведение садоводства», категория земель: «земли'населенных пунктов»;

1.23. с кадастровым номером 56:45:0000000:1007, и' считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
пунктов»;

1.24. с кадастровым номером 56:45:0102019:362, и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
пунктов»;

1.25. с кадастровым номером 56:45:0101065:162, и считать разрешенное
использование: «для индивидуального жилищного строительства», категория земель:
«земли населенных пунктов»;

1.26. с кадастровым номером 56:45:0102026:2468, и считать разрешенное
использование: «ведение садоводства», категория земель: «земли населенных пунктов»;

1.27. с кадастровым номером 56:45:0101021:164, и считать разрешенное
использование: «для индивидуального жилищного строительства», категория земель:
«земли населенных пунктов»;

1.28. с кадастровым номером 56:45:0000000:1018, и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
пунктов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале мзниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

Разослано; в дело. Управлению архитектуры, прокуратуре, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru